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Tansau (1.4)
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o

120

¥

[

f

AMUESD

- szazaaniunig o -
UINTNI5-91U-1ATINTS-NINTTU §3uiiayau
61 62 | 63 | 64
2.5) AANTTUIRD@NUIEIAY | 90 91 | 92 | 93 | 9UNINTTH
(1.5)
2.6) nMswasurasab LED UDIAT
2.7) mswasuasesUsuannid ADUN

2.8) nshnfalwaead

2.9) MsUFuUsevionn

2.10) M3UTuUsavies Lab

2.11) MsySulagundauiy

2.12) NNSNE81AS

2.13) M3UFulsauuinm

LATAI
Y

2.14) MyuTulsaguimg

19

2.15) m3uTulssaiunens

2.16) nsUuUTIEIITIUAR

2.17) M3USuUTInNaeeasln

2.18) MmsuSulssiaeUuins

YU
Y

2.19) msUsulgeszuudsyn

wazHILNUgY

1Y

3) 9RUWNINTT 3R (Reduce
Reuse Recycle) 1 ann1sla
nsrANe LanNSlne annsld
QananaRn anMsinTe

AN SueinanaRndiinnstos

da1881n




25

gNSANENIN 2 enszRuAMAINNITANEIvRdlseEsulvtiuInsgIuaIna

o [

friannudnsa

v No °o & Lﬂqwg‘lqa Y a
AIYINAINUALID HIURATBU
2561 | 2562 | 2563 | 2564

SovazvosiniSouniunsgiuaina (Judannainnis

#0an5lAae19y 2 MY ANMTNNINANNAR NARIILBENS

#519a33M)
1.1 $ovavvesnadugritniSeu 8 nquatsy s 2.75 85 | 87 | 89 | 90 |wunzideu
Fuly UniSeulay iana
1.2 IUIUNBNNTHUITUTEAUNINIA SeauUTenalazszau | 30 30 30 30 | HenIg
UTUIYIA

1.3 Sovazvowman1s@oulinisuunIu Cambridge Standard, QGHGREE
YCT Standard, HSK Standard, DELF Standard, JLPT MEE9UTEINA
Standard, IELTS etc.

1.3.1 fovazvosinGoussduiu u. 1 frzuuunisdey 70 | 70 | 70 | 70 |AgHaeuntwnIu
YCT 526U 1 uag 2

1.3.2 YovazvosinGeusyudu u. 2 finsuuunisaeu YCT 70 70 70 70

¥HU 3

1.3.3 $ovavveinBoussiudy u. 3 dAzuuunnsaey 70 70 70 70

HSK se@u 1

1.3.4 S99a¥YUNSYUSEAUTY 4. 4 wWHuNISSeuAaTIu 70 70 70 70

JAgluunsaou HSK Seu 1 uag 2

1.3.5 599a¥YUNSYUTEAUTU 1.5 WHUN1SSeURaTay 70 70 70 70

TALLUUNITEDU HSK 586U 3

1.3.6 50888990 IUSEAUTY 1.6 WaUN1SSsuRadIy 75 75 75 75

HAZLUUNITEDU HSK 526U 3 uag 4

1.3.7 SevazvosiniSouseauty a4 ununisiseudad 70 | 70 | 70 | 70 |@3Haeuniw
fl3aAaeou DELF Standard sgeu Al Fl3aLeiet
1.3.8 SevazvosiniSouseAuty 4.5 wnunisiseudad 70 | 70 | 70 | 70

tlSairaaey DELF Standard Seeiu Al — A2

1.3.9 JewarveninSeuseauty w4 ununsiSeudadygdu | 70 | 70 | 70 | 70 | Aagaeunwgu

@9U JLPT Standard se@u N5

12
[V

1.3.10 508A¥VDIUNBYUTLAUTU . 5 wUNITSeUFal 75 75 75 75

duaeu JLPT Standard Se6fu N5, Nd, N3
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. o E L Wvisng o
a1nu A% INAUENTD KHiulnvay
2561 | 2562 | 2563 | 2564

13.11 $ovazveiinZousedud 1. 1 ununsiSeu EP 70 70 70 70 | SIUEP
fidhaeou Cambridge Standard Tusgsu Cambridge KET
BNULNEUIT A2
1.3.12 $ovazvesiiniZouseduii 1. 2 ununnsiSeu EP 70 70 70 70
fidnaeou Cambridge Standard Tusg@u Cambridge PET
HULNE9T Bl
1.3.13 YovavveainSoussaudu u. 3 ununsisey EP 70 70 70 70
Adonaouinadamans AuaInsgIu Cambridge
Standard Tuszéiu CHECKPOINT
1.3.14 SegazvesinBoussdui u. 3 uNun3iEeu EP 70 70 70 70
Adonasudvinemans A1uanssIU Cambridge
Standard Tuszéiu CHECKPOINT
1.3.15 $ovazveaiiniSouseduti 3. 3 uNunsiey EP 70 70 70 70
ﬁLﬁaﬂaaU%wmméﬁﬂqw ANANIN 31U Cambridge
Standard Tuszéiu CHECKPOINT
1.3.16 $ovazvesiinSouseiudy u. 4 - 5 ununisiSou 70 70 70 70
EP fidhaeu Cambridge Standard Tusgsu Cambridge
IGCSE sinutnoudi B
1.3.17 SevazvetinBoussiutu 3. 5 - 6 uunsSeu EP | 70 70 70 70
fidaoumuImsgIL IELTS Huinadst 5.0
14 %’aaamaqwaﬂzLLuuLaﬁaﬂﬁaauwﬁuma%uﬁyugm nunzLlouy
(O-NET) UnissuLazinna
1.4.1 YovavveainBoussiu 9u 1.3 THanLLUUEANS 60 60 60 60
aousEAUTRTUNUgIU (O-NET)
1.4.2 $ovavasiinGoussiu 1.6 fnanzuuuindonisdeu 50 | 50 | 50 | 50
seurATuugIU (O-NET)
1.5 $pvazvestniouiinanisaeudiuminendesiely | 90 90 90 90 | LU
UszinAlazasUseine
1.6 YovazvostinFeuiiianulansiunisinermans 80 | 80 | 80 | 80 |nauansEIng,
1.7 $ovavvesinGeuiiinnulanidunsadnenans 80 | 80 | 80 | 80 |nauanszAfng
1.8 $ovazvasinSoufidenulanmunisneufiomes 80 80 80 80 | NAwNA1TENITIN
1.9 $ovasvestini3ouideasmundmnguriuinasisiudy NUANGAS
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FIAAUANSD

Wnune

2561

2562

2563

2564

NSURAYaU

Y

1.9.1 Fovazvastinieudvinvenisliniwisingulunis
#0d13 (Speaking Test) W1unae Common European

Framework Standard Tusgéu A2

60

60

60

60

b LY a gj a a
1.9.2 998asUDAUNLIYU YU U.1 @UITAVYULIYIAINY
Mw183ngY (Essay Test) W1wsnast Common European

Framework Standard Se@u Al

60

60

60

60

1.9.3 S98aryRauNSu YU 1.2 — 3 @NU1O8USEIAINY
AM189ngw (Essay Test) W1unue Common European

Framework Standard Se@u A2

60

60

60

60

1.9.4 598a%9UNSU TU 1.4 @115 Y8 USB9AINY
AW1TNGY WIUNaUdt (Essay Test) Common European

Framework Standard se#u Bl

60

60

60

60

b LY a gj = a
1.9.5 798asUDIUNLIYU YU U.5 — 6 UV ULITIAIU
A1d9Ng (Essay Test) W1unaue Common European

Framework Standard se@u B2

60

60

60

60

NUANGAS

1.10 TuIURANY UIRNTIU 398 LazStartup vastneU

30

30

30

30

IUIANTSLSBU

nNTEUaNA

19

1.11 SevarvesinSuimannawsainguniunueiusiaz

FLAUTU

60

60

60

60

NUINGAS

Sevazvosinieunivinuensiseusluamssun 21
(3Rs & 8Cs)

@

2.1 598azURINNEUUNLYINYE 3Rs Usenaunig

2.1.1 SpuavvasunSsuluwsasSEAUTY 4. 1 — 6 81UB8aN

(Reading) latldvaaauaulazilAsIzn

80

80

80

80

2.1.2 Sovazvestnsoululsazseautu u. 1 - 6 Wauld
(WRiting) TneldtoaaulTeulzsInun1e1ding e (Essay

Test) 9nFTIAAUANSD 1.9.2 - 1.9.5

80

80

80

80

2.1.3 Sesarvastiniseulunsasseauty 4. 1 - 6 AnLaY

vJu (ARithmetics) Tngldinsalusiedvndinaans

80

80

80

80

2.2 Souazvadtniseuniinuyy 8Cs

2.2.1 SovazvostniFoulundazszautu 4. 1 - 6 Nilvinwy
AUNIARBENSIR T waginwelunsuAdgym
(Critical Thinking and Problem Solving) wagvinuzau

N33 19a55A wazwinngsu (Creativity and Innovation)

80

80

80

80

N8N
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. o E L e o
aeu fUINANUENTD HSurnvau
2561 | 2562 | 2563 | 2564
222 ¥ovavvesinSoulunsassydudu u. 1 - 6 filsinue | 80 80 80 80 | defvins
FuNSADENS ansaume LLaziLﬁﬂﬁuﬁa(Communications,
Information and Media Literacy) Wwag inwA1u
aaufiained wasinaluladaisauvanaznisdedns
(Computing and ICT Literacy)
2.2.3 YovazvouinSouniiinuzenn uavvinwensiGeud | 80 | 80 | 80 | 80
(Career and Learning Skills)
2.2.4 Sovazapainideuiidivnueduaiudiuie ns | 80 80 80 80
vineududin wazn1iedi (Collaboration Teamwork
and Leadership) #inwgAIuANUUTIas1eTausIIN ANg
nsEUIUiAY (Cross-cultural Understanding) wazdinu
AN N8N A8 AGTIN A38555U (Compassion)
3 | SununguanseAinsiaunsGouiuunln 4 6 8 8 | umdngns
4 | Jewazvesiniteulianumagilannami ingisvawuwn | 70 | 70 | 70 | 70 | nquanszdaus
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. e .. - seEIaInLluNIg .
nagns AATINAMNANTY | WINTNIT-91U-1ATINS-NANTITY JiuRavau
61 | 62 | 63 | 64
2.1 WantinGeulst [2.1.1 SevazvaninSeud fnedunig
fwwsgiuana  |[Jumspiuaina (DJuida
19391015 Aeasle
edatos 2 AW an
NUMNANUAR HARITUY
D8 19A519@55A)
2.1.1.1 $eyarveql) dnalszduwresdnsinuil | 85 | 87 | 89 | 90 |vumzileu
wadunvtnFeu 8 naufriiuin uiengiwnli UniSguuazinng
a5z wde 2.75 3l [TnBeuusaysesuduaztin
i inpnuddavidel
2) nsdififiuunltiuinag g
R P LPRMERTED wUTuUse
N15IANITITYUNTADUY
3) nsdlfiElU U9 TAns
FUNITEDULAITILWALENINRE
laipusdfnnnudadnlid
MINUNIUANU NGB
4) wssnaNunsaulunssu
YN euaAnAnwInely
1591581
5) WalW1szuUNTInUseiiuna
fanusafieulounanisBeuiu
anuAne lulsenAUEYIAL
DUTUULAZAIUTENA
2.1.1.2 INUIUNANTT 1) 1A54n15 Got Your Talent 30 | 30 | 30 | 30 |[fhedwnnig
UUNTUTEAUIININ 1.1) Aanssudaledutnivinisg
sEAuUsEImALarsEAu  |1.2) AInITulATULasYULY
U UnIngneanIguLen’
1.3) Aan35u Crossword
1.4) AAanITuAAL
1.5) AAN35U A-Maths
1.6) Nanssunaulym
1.7) fanssuudatunpuianes
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e . - 3E2LA1AHUNT .
fdaanuduia | 1nIms-au-lasans-fianssu HiuiavaU
61 | 62 | 63 | 64
1.8) ANTIUUUITUAUAS
1.9) ANTIUULYITUARN
1.10) Aanssuusznmanidady
1.11) AANTTUNITUTENMAINNTN
1.12) A3n35UN1THIITUAIN
ANUELTEY
0.1.1.3 Sowavvemanis |1) Ussanuniisanuinasu GHGREE
aoutiniSumy Cambridge [111915571U AYIRIUTELINA
Standard, YCT Standard, |2) gifiunisasu
HSK Standard, DELF  |3) thmaunifieuiuiaidie
Standard, JLPT ANUENEY
Standard, IELTS etc.  |a) nsaflalinugndinnudnge
2.1.13(1) Sovazues  |WandenthiSeudiliniwnast | 70 | 70 | 70 | 70
TnBsuseautu . 13 [uivdesuaiasiniSouiiale
ATULUUNTEDU YCT NUTHULESH
S¥AU 1 Ay 2 5) SaouiinSeudiliniuseud 2
2.1.1.3(2) Sovazvaq 70 | 70 | 70 | 70
YnBeussudu . 2 3
Azl SEaU YCT
LU 3
2.1.1.3(3) Souazvag 70 | 70 | 70 | 70
Unideusyduty u. 3 3
ATLUUNTEDU  HSK
ZHU 1
0.1.1.3(4) Sovazvoq 70 | 70 | 70 | 70
Unidousudu . 4
uHuNsSsuAadIy
fAzluunIsEaU HSK
320U 1 Uuay 2
P.1.1.3(5) Sesazveq 70 | 70 | 70 | 70
thiZeuseudu u. 5
LHUASSEUAaUIU &
AZULUUNTERU HSK
JEAU 3
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friannudnsa

UINTNIF-91U-1ASINF-NINTTU

STaLIAIAEUNIS

61

62

63

64

§3urnvau

0.1.1.3(6) Spuazaad
TS eUTTAUTY 4. 6
al a 6 al =
LNUNNSSEUAaUIY &
AZBUUNITEBU HSK

S¥AU 3 Ay 4

1) Uszanuniigaudndsy
INITIU
2) anviunsasu

3) YIHAN LU UAIY IR

ANUELS9

2.1.1.3(7) Sovazveq
TniSeuseiutu ua
wHuNsEeuAadnsuma
@eu DELF Standard

SaU Al

a) nsailaliusnd Samudnge
TismdendniSoudiliiiunesd
WfvSesuatasinSeufiavla
UUSHULESH

5) AnapUTnEsunRliNuTaUN 2

2.1.1.3(8) Sovaz s
nideussiut u. 5
U3 SeuRallSuma
@oU DELF Standard
JEAU Al — A2

2.1.1.3(9) Souazues
nEeuseiutu v, a
wumsBoudadqUu
@ou JLPT Standard

LU N5

0.1.1.3(10) Sovazuas
vhiSousziudu u. 5
wHuns3suAadgy
#@ou JLPT Standard
5¥AU N5, N4, N3

2.1.1.3(11) 11 S9vazvas
thidouseiudu u. 1
WHUNNSSEY EP i
#@9U Cambridge
Standard Tusgsiu
Cambridge KET &1u

LR A

75

75

75

75

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

75

75

75

75

QGHGURE

MwneUseing

70

70

70

70

U EP
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friannudnsa

UINTNIF-91U-1ASINF-NINTTU

STaLIAIAEUNIS

61

62

63

64

§3urnvau

0.1.1.3(12) Sovazuas
nideuseeut u. 2
WHUNSSEY EP i
#@9U Cambridge
Standard Tusgsiu
Cambridge PET &nu

LN B1

P.1.1.3(13) Sowazvaq
vhiZeuseauty u. 3
wHuNNSL3eu EP fiden
AOUIMAUAFERNT AL
11133714 Cambridge
Standard Tuszau
CHECKPOINT

0.1.1.3(14) Sovazves
TniSeuseiutu u. 3
uwNuMsSeu EP fiden
#OUIYINYIFNENT AU
41m351U Cambridge
Standard Tusau
CHECKPOINT

0.1.1.3(15) Speazveq
TniSeuseiuty u. 3
WNUN1S3eY EP fiden
#OUIVINWDINYY A
11153714 Cambridge
Standard Tusgau
CHECKPOINT

0.1.1.3(16) SouazUed
Thdeussiutu u. 4 - 5
LwumsSeu EP fiihaou
Cambridge Standard Tu
5¥9U Cambridge IGCSE

HNULNU9 B

1) Useanunulssuinaasu
UINTFIU

2) ALiiuN1TaU

3) thnauleuiuiaEie
AMUASY

a) nsailaliusnd Samudnge
TismdendniSoudiliiiunesd
WfvSesuatasinSeufiavla
UUSHULESH

5) AnapUTnEsunRliNuTaUN 2

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

U EP
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FEAUIRTUNUFIY

(O-NET)

2.1.1.4(1) Sevazves
UnSeusesu $u 1.3
NAAZLULLRAEN AU
izﬁu%wﬁ%uﬁugﬂu (©-
NET)

2.1.1.4(2) 59883904
UNITYUTEAU 1.6 N
ATLLUIRAENNTARU
sefurRTuiugIu (O-

NET)

1) W@z O-NET 289
Uniseu 1.3 wag 1.6 Un15Ane
Frunn Wdezdidiedwundn
wasgIuiad TaladitniFeudou
Tugylairu wanhluusuisns
goululnunsdaUNTaUNIA
Jogauliinissuiinluaisyu
vizadmpntnSeussuuLTos
UszyailnglagIngnsnieuen
2) ¥ndeu PRE-ONET lusesiuday

1.3 Uaz 1.6 ol naAz LN

& A

AATERNDTIUNIININTFIY

v
@ (%

FaeladhinSoudnluglinn
wazduuninSeuiivhazuuuls
TaaLAu
3) UINaEDULNIMUNLNLSEU
3.1) nguiiniFeuiidesiuy
494 10 UAULINVBIUARLIN
TraadaduiielvinSeuliazwuu
Wil 100

= T |

3.2) NauNSYUNAZLUULREY

9

= v

suliidedesay 65 IinSauLasy

a

WMV ULABTUNATFIUAIT IR
o a [
UniFeulyinu

3.3) ngutiniSeunlinzuuu

60 | 60 | 60 | 60

50 | 50 | 50 | 50

e . 3E2LA1AHUNT .
fdaanuduia | 1nIms-au-lasans-fianssu HiuiavaU
61 | 62 | 63 | 64
2.1.1.3(17)3088zv04 70 | 70 | 70 | 70 QW EP
Tnidoussiutu u. 5 - 6
wHuNsSeu EP fidnaeu
AULINTFIU IELTS
KuLnauat 5.0
2.1.1.4 Sevazv0na nungideu
ATLLURAENTARU UnissuLazinna
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o [

friannudnsa

UINTNIF-91U-1ASINF-NINTTU

asswswAtenay 65 1ulU
Unsvadasindeuiiaulamn
CRPIGER
4) wousatauiioaderToyuay
madlanniniseu

4.1) weulauagiiasaunslwiu
TnSeufidazuumsiy 100 Tuus
x93

4.2) upus e ialinuieaseu
Hu 1.3 Aldrzuuusouadoiu
65 WUasigus

4.3) upus N Iabinuieaseu
$u 1.6 drzuuusoURAnAY

55 Wasidua

STaLIAIAEUNIS

61

62

63

64

§3urnvau

D.1.1.5 508a¥UD4
PnSguULNANITABULN
UINENFENILUUTZNA

LAZF1NUTE A

1) Ta59n13 Road To University
1.1) dnuenioassussinisou
Fu 15707 1.6 Tneldazuuy
2 @1 Ao GPAX 3 mAleudn
Ju 30 Wesidud wavaziuu

a

dou PRE-9 gy Anulu 70
Wes¥ud sauiuudldniSes
NOLTYUATLAILAINNTD

1.2) ajwuznndouianssuiu
F78A1U Liiewsauaundon
Hniseulunsnuise
JEAURALANY Imamamqmﬁa
4 gnu g F3NAULEY 399U
WAZRIAN FINANILAIVY WAL
SInmumsaaUdn

1.3) 9L INeININd11In
neifounarUsyanana
unmneaeeslnl vieinens
ﬁﬁmmﬁﬁaﬂswu TCAS Uag

ATHHILUAUNS DU 5 SaU

90

90

90

90

NTULUS LU




o

120

UINTNIF-91U-1ASINF-NINTTU

STaLIAIAEUNIS

61 | 62 | 63 | 64

(Portfolio, Taamn, SUNSIT,
Admission agSudasy) il
A3 wuwi seudednany
TifudnSeulazgunasesly
sedutu Uy

1.4) SwuniniFeussndungy

mumneaule lneusaznguay

"y
aa a 1

fdeanguusenaume
AsHaRU Avdinuaziunases
wihilsuuzi Iheu3nw
FARIUNITIASEUAUNS DU
unseulunguaues
1.5) dntnissuinuszaunisal
39 U NRUAEWINE TN
Uszaunsalii lsanenuna
aunen, LSNgIUIa8uNey,
nauirInNssy agnUszaunisal
finsuvauszmudedlnl Jusu
1.6) 90N EULNTINAINTTUIN
anen Rdeutios sevinwy
AMedanguluiiauszaniu
1.7) dalguazaouiuingns
PNUMINYINYVDI3F LoNTU
wazN13ANEIRBAINUTEINA 1N
Trienufiinizou Gomdngns
auAnidaaeu nufnuse
luuaysaUsme
1.8) dan1saauldlouasy PRE-
TCAS Wiodinszriqauda 9
Fosimuuazinanz UL
Tpunaukunsidenay
nsaouiisuy 2 A

1.8.1) Adadl 1 PRE-9ansTay

YINADURAINAL
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friannudnsa

UINTNIF-91U-1ASINF-NINTTU

STaLIAIAEUNIS

61

62

63

64

1.8.2) ASed 2 PRE-TCAS
YIAOURAIAY
1.9) SafilowIoueumsey
Tunsaeu wiseandu 2 Usean
1.9.1) @szezen Ae An1g
JnarussuUnAdunudassy
M3 InetniSeuanunsaden
afinuedosmsssey

AIUNS DY

v
a £ A a

1.9.2) 952 UsdUy AB LY
InensvizeRaunesfiiinnmg
WnnEN1e indeuiiodfiumnada
nsvintedau
1.10) m3dnanedvnisiite
wseuAunsenlunsaeu
drainBeuiideudin
Ve LiledaiizseuResAvRs
wAnSeuiidudmdendn
WiNINede TCAS soufl 1 5oU
Portfolio WieLa3uMs9M1auIN
wazasusadanalaliiugu

Yol

D.1.1.6 SevarUaIuNS YUY
A ulnALAUNT g

INeFans

v o

1) 97 naUNINLS g UNTAINL
1AALAUNIINGIFNENS

ANAFNENS LAZADUNMADS

D.1.1.7 Sevazrupdunseu
AHAIulAALAUNT g

ANAANENS

USLNaUNI8 NANISLSUULRAY
NANSWUITUNIGUBN NITHELNT

AL UNAUBHNAIIUADEITITUY

D.1.1.8 SoyarUpIuNSyU
Aia1ulaALAUNNg

ADLNILMDS

189

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

NANANTEANA

NALANTEMTNU
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e . 3E2LA1AHUNT .
fdaanuduia | 1nIms-au-lasans-fianssu HiuiavaU

61 | 62 | 63 | 64

2.1.1.9 S9ua2v03

dnideufideans

ATYIBINGBNIULN A

seuty

2.1.1.9(1) Sewazvey  |1) AN wIRRLNTINYY 60 | 60 | 60 | 60 |[91UNANENT

tnGouiinuemld  [sldmwdangulunisdeans

mwdangulunisdeans [smainasi Common European

(Speaking Test) tu Framework Standard Tusgsiu A2

\nauel Common 2) AFY1IWANAFBUTINYE

European Framework  [msldnumndsngulunisieans

Standard TusgAu A2 |@unaus Common European

2.1.1.9(2) Sewavwes  |Framework Standard Tuszéiu | 60 | 60 | 60 | 60

tniSeu du sl awnsa A2 Tagldageinennd 1 auste

\WeuFeIAu Unseu 2 Au

Mw9INg (Essay Test) |3) nstilalrinstianudse

Nunas Common  [WidndentinSeuilainiunms

European Framework  [snfviesuasing wniFeuiiauls

Standard szAu Al 5L

2.1.1.903) Jovazwes  |8) daaeutinFeuiliiiuseuii 2| 60 | 60 | 60 | 60

Sfndeu . 2 - 3

AW BUETEIAIY

Mgy (Essay Test)

HULAE9 Common

European Framework

Standard se6U A2

2.1.1.9(4) Seuazves 60 | 60 | 60 | 60

SniSeu $u 1.4 aunso

WeuFesau

AWITINGY NIUNEU

(Essay Test) Common

European Framework

Standard s¢6U B1
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o Xo . g - 328NN NLUNTT v -
FIFINAMNANTY | UININ1T-91U-1ATINS-NINTIY §3urnvau
61 | 62 | 63 | 64
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